
Associação de Patinagem do Porto

Contribuinte: 504 496 131

Valor Valor

11,00 €        37,40 €   

13,60 €        12,24 €   

153,00 €      27,20 €   

13,60 €        44,20 €   

27,20 €        36,04 €   

15,30 €        37,06 €   

12,24 €        36,04 €   

27,20 €        11,00 €   

13,60 €        12,24 €   

11,00 €        12,24 €   

27,20 €        20,40 €   

13,60 €        13,60 €   

11,00 €        11,00 €   

40,80 €        Vila Boa do Bispo 47,60 €   

12,24 €        40,80 €   

Prémio

7,00 €     

7,00 €     

7,00 €     

10,50 €   

11,00 €   

13,50 €   

14,00 €   

15,00 €   

15,00 €   

6,50 €  

Conselho de Arbitragem

Hóquei em Patins 2024

Localidade Localidade

Ajudas de Custo

Carvalhos Penafiel (Abragão)

Desportivo Povoa Penafiel (Fernanda Ribeiro)

Espinho Penafiel (Galegos)

Académico Ordem (Lousada)

Alfena Paço do Rei

Bragança Paredes

Infante Sagres Santa Cruz do Bispo

Juventude Pacense Sobreira

Lavra Valongo

Fanzeres Penafiel (Santiago)

Guilhufe/Urrô Porto (Dragão)

Gulpilhares Porto (Mun. Fânzeres)

Taxa Extraordinária Noturna de Jogo - após as 20:00 horas -

SUB 17

SUB 19

Séniores Femininos

Séniores Masculinos

SUBSÍDIO de REFEIÇÃO - 6,00 euros

Bambis

Benjamins

Escolares

SUB 13

SUB 15

Taxas de Presença

Escalões

Leça FC Vigorosa

Marco de Canavezes

Nortecoope Vila Boa de Quires


